



Yönetici ve iş insanlarının günümüzde vergi ile ilgili en yaygın olarak karşılaştıkları konulara değinen bu önemli çalışmaya katılın.

BDO, 2020 yılında vergide yeni bir uluslararası araştırma programı başlattığını duyurmaktan mutluluk duyar. Elliden fazla ülkeyi kapsayan bu araştırma, siz katılımcılara işletmenizi ve verginin işletmenizdeki konumunu benzer kurumlar ile yerel ve uluslararası bazda karşılaştırmak için benzersiz bir fırsat sunuyor. Günümüzün, mevzuat ve teknoloji kaynaklı başlıca zorlukları göz önünde bulundurulduğunda, bu yeni araştırma programı aynı zamanda süreç içindeki ilerlemeyi izlemenize yardımcı olmak için tasarlandı.

Yöneticilerin günümüzde Vergi ile ilgili en yaygın olarak karşılaştıkları konulara odaklanması sayesinde, anket katılımcıları bu zorlu konular hakkında görüşlerini ifade edebileceklerdir.

2020'nin başlarında ilk aşaması gerçekleştirilen bu araştırmada, aşağıdaki konulara odaklanıyoruz:

- Kurumların karşı karşıya kaldığı en önemli vergisel konular ve vergisel alanlarda belirlenen öncelikler;
- Vergi mevzuatındaki ve vergi idaresinin yaklaşım ve işleyişindeki değişikliklerin nasıl öngörülebileceği ve bunlara ilişkin nasıl plan yapılabileceği;
- Üst yönetim düzeyinde; vergi stratejisi, politikası ve riskleri konularına odaklanma; günümüzde ve gelecekte işletmelerdeki vergisel süreçlerin temel rolü;

- Vergi süreçlerinde Teknolojinin kullanımı ve iş süreçlerine uygulanması; ve
- 'Toplam Vergisel Yükümlülükler veya Toplam Vergi Yüğü' kavramları ve bu kavramların karar alma süreçlerindeki yeri.

**31 Mart 2020'ye kadar açık olan ve Türkçe, İngilizce veya diğer bazı dillerde (Fransızca, Korece, Portekizce ve İspanyolca) yanıt verme seçeneğı bulunan kısa çevrimiçi anket bağlantısı için:**

[TIKLAYIN](#) ►

Çevrimiçi ankete alternatif olarak, talep ve uygunluk durumuna göre Mart ayı veya Nisan ayının başı için kararlaştırılacak bir zamanda Skype aracılığıyla kısa bir telefon görüşmesi için iletişime geçilmek üzere kaydolmak isterseniz, lütfen aşağıda iletişim bilgilerinizi sağlayın ve sizinle iletişime geçelim:

[TIKLAYIN](#) ►



### Sizinle iletişime geçelim

Global Vergi Görünümü'nün bulgularının kişisel bir kopyasını almak ve/veya işletmenizi araştırmaya katılanlar ile karşılaştırma fırsatına sahip olmak istiyorsanız, anketimiz ile bizi bilgilendirme fırsatına sahipsiniz ve sizin için seçilecek bir ekip üyemiz sizinle irtibat halinde olacak.

**Not: Ankete erişirken veya katılırken herhangi bir teknik zorluk yaşamamız halinde, Meridian West'ten Eva Klein ile iletişime geçebilirsiniz.**

**Bizi sosyal medyada takip edin:**



Bağımsız üye kuruluşlardan oluşan uluslararası BDO ağı ('BDO ağı') içindeki hizmet tedariki, Belçika'da kurulmuş bir limited şirket olan Brussels Worldwide Services BV tarafından koordine edilmektedir. BDO International Limited (BDO ağı'nın yönetim kurumu), Brussels Worldwide Services BV ve üye kuruluşların her biri ayrı bir tüzel kişiliktir ve bu tür başka bir tüzel kişinin eylemleri veya ihmalleri için hiçbir yükümlülüğü bulunmamaktadır. BDO ağı'nın düzenlemeleri veya kuralları hiçbir şekilde BDO International Limited, Brussels Worldwide Services BVBA ve/veya BDO ağı'nın üye kuruluşları arasında bir acentelik ilişkisi veya ortaklık oluşturamaz veya ifade edemez. BDO, BDO ağı ve her bir BDO üye kuruluşunun marka adıdır.